
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ

 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20200101       

ORIGEM.....................: PREGÃO Nº 033/2019

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA(O).....: BRAGANTINA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

OBJETO......................: Bragantina - Aquisição de Material Tecnico em Geral

VALOR TOTAL................: R$ 240.548,88 (duzentos e quarenta mil, quinhentos e quarenta e oito reais e oitenta e 
oito centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2020 Atividade 0505.103020005.2.051 Manutenção do 
Atendimento Hospitalar e Ambulatorial , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 
3.3.90.30.36, no valor de R$ 205.808,88, Exercício 2020 Atividade 0505.103011001.2.044 Manutenção das Ações do 
Programa de Aten ção Básica , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 
3.3.90.30.36, no valor de R$ 34.740,00

VIGÊNCIA...................: 20 de Fevereiro de 2020 a 31 de Dezembro de 2020

DATA DA ASSINATURA.........: 20 de Fevereiro de 2020

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COMPLEXO ADMINISTRATIVO


